
UCHWAŁA NR XLIII/315/2022 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PAWONKÓW NA 2022 R. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r poz. 583 z późn.zm) 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki, nr 3 przychody i rozchody budżetu. 

Dokonać zmian w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego na wniosek sołectw Łagiewniki Małe oraz Solarnia 
zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości            43.164.066,03 

- po stronie wydatków w wysokości            55.398.230,97 

- plan przychodów                                        13.574.552,94 

- plan rozchodów                                            1.340.388,00 

- deficyt                                                         12.234.164,94 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 12.234.164,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 4.000.000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.685.462,44 zł oraz wolnych 
środków w wysokości 6.548.702,50 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.574.552,94 zł, rozchody 
1.340.388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. § 1 Uchwały Nr XLII/309/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, nr 2 wydatki i nr 3 przychody i rozchody budżetu. 

Dokonać zmian w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego na wniosek sołectwa Gwoździany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 wydatki. 

Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki”.. 

§ 4. Uchwały Nr XLII/309/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - 
Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

750 0,00 4 229,28

0,00 0,00

0,00 4 229,28

0,00 0,00

0,00 4 229,28

756 0,00 7 967,58

0,00 0,00

0,00 7 967,58

0,00 0,00

0,00 7 967,58

758 -22 620,00 23 858,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
23 450,86 31 418,44

Różne rozliczenia 12 697 822,35 12 699 060,35

6 971 768,86 6 979 736,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 971 768,86 6 979 736,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 229,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80 883,00 85 112,28

Wpływy z usług 600 000,00 700 000,00

Administracja publiczna 80 883,00 85 112,28

929 715,80 1 029 715,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 929 715,80 1 029 715,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-22 620,00 23 858,00

0,00 0,00

0,00 23 858,00

-22 620,00 0,00

801 0,00 14 364,00

0,00 0,00

0,00 14 364,00

0,00 0,00

0,00 14 364,00

853 -180 180,20 4 030 312,92

0,00 0,00

-180 180,20 4 030 312,92

0,00 0,00

0,00 174 712,92

0,00 3 855 600,00

-180 180,20 0,00

900 0,00 46 125,00

0,00 0,00

0,00 46 125,004 808 833,29 4 854 958,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 808 833,29 4 854 958,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 000,00 55 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 855 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

180 180,20 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 145 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 658,08 200 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 145 000,00

350 838,28 4 200 971,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
199 492,00 213 856,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 838,28 4 200 971,00

697 724,35 712 088,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 697 724,35 712 088,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 830,00 32 688,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

22 620,00 0,00

12 697 822,35 12 699 060,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 1 125,00

921 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

razem: -202 800,20 4 227 656,78

0,00 0,00

758 0,00 11 008,64

0,00 0,00

0,00 11 008,64

0,00 0,00

0,00 11 008,64

razem: 0,00 11 008,64

0,00 0,00

-202 800,20 4 238 665,42

0,00 0,00

Ogółem: 39 128 200,81 43 164 066,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 780 451,96 1 780 451,96

majątkowe 6 670 262,19 6 681 270,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580 451,96 1 580 451,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
5 501,74 16 510,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

40 663,23 51 671,87

majątkowe

Różne rozliczenia 40 663,23 51 671,87

bieżące 32 457 938,62 36 482 795,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 650,00 4 775,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 000,00 55 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

166 096,00 211 096,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 449 365,80 1 596 435,80 1 596 435,80 56 868,70 1 539 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 930,00 2 852 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549 365,80 1 696 435,80 1 696 435,80 56 868,70 1 639 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 930,00 2 852 930,00 0,00 0,00

3 519 050,00 666 120,00 666 120,00 39 000,00 627 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 930,00 2 852 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 050,00 766 120,00 766 120,00 39 000,00 727 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 930,00 2 852 930,00 0,00 0,00

3 814 054,28 3 615 604,28 3 367 515,28 2 557 344,03 810 171,25 8 189,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 198 450,00 198 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 054,28 3 660 604,28 3 412 515,28 2 567 344,03 845 171,25 8 189,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 198 450,00 198 450,00 0,00 0,00

2 562 944,00 2 562 944,00 2 558 944,00 1 941 106,00 617 838,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 944,00 2 607 944,00 2 603 944,00 1 951 106,00 652 838,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 916 598,80 11 467 609,35 10 726 458,35 8 603 165,50 2 123 292,85 370 000,00 371 151,00 0,00 0,00 0,00 448 989,45 448 989,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 364,00 164 364,00 14 364,00 0,00 14 364,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 080 962,80 11 631 973,35 10 740 822,35 8 603 165,50 2 137 656,85 520 000,00 371 151,00 0,00 0,00 0,00 448 989,45 448 989,45 0,00 0,00

2 710 158,86 2 369 606,86 1 925 473,86 1 610 146,86 315 327,00 361 000,00 83 133,00 0,00 0,00 0,00 340 552,00 340 552,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 198 450,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 198 450,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860 158,86 2 519 606,86 1 925 473,86 1 610 146,86 315 327,00 511 000,00 83 133,00 0,00 0,00 0,00 340 552,00 340 552,00 0,00 0,00

991 644,45 923 207,00 921 657,00 529 614,00 392 043,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 68 437,45 68 437,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 364,00 14 364,00 14 364,00 0,00 14 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 008,45 937 571,00 936 021,00 529 614,00 406 407,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 68 437,45 68 437,45 0,00 0,00

140 379,55 140 379,55 60 204,86 16 700,00 43 504,86 78 074,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 967,58 7 967,58 7 967,58 0,00 7 967,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 347,13 148 347,13 68 172,44 16 700,00 51 472,44 78 074,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 925,55 116 925,55 58 350,86 16 700,00 41 650,86 56 474,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 967,58 7 967,58 7 967,58 0,00 7 967,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 893,13 124 893,13 66 318,44 16 700,00 49 618,44 56 474,69 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 118,33 2 437 118,33 1 511 877,83 881 325,01 630 552,82 202 000,00 723 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 793,33 2 437 793,33 1 512 552,83 881 325,01 631 227,82 202 000,00 723 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 784,00 863 784,00 860 362,00 748 623,00 111 739,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 459,00 864 459,00 861 037,00 748 623,00 112 414,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 371,00 345 371,00 10 275,00 9 000,00 1 275,00 0,00 190 096,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 600,00 3 855 600,00 77 052,00 50 780,00 26 272,00 0,00 3 778 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 971,00 4 200 971,00 87 327,00 59 780,00 27 547,00 0,00 3 968 644,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 371,00 345 371,00 10 275,00 9 000,00 1 275,00 0,00 190 096,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 600,00 3 855 600,00 77 052,00 50 780,00 26 272,00 0,00 3 778 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 971,00 4 200 971,00 87 327,00 59 780,00 27 547,00 0,00 3 968 644,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 949 926,21 2 998 651,01 2 943 651,01 74 607,60 2 869 043,41 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 951 275,20 2 951 275,20 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



-5 527,66 -5 527,66 -5 527,66 0,00 -5 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929,74 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479,74 4 479,74 0,00 0,00

5 949 328,29 2 993 573,35 2 938 573,35 74 607,60 2 863 965,75 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 955 754,94 2 955 754,94 0,00 0,00

86 048,00 86 048,00 86 048,00 4 170,00 81 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 527,66 -5 527,66 -5 527,66 0,00 -5 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 520,34 80 520,34 80 520,34 4 170,00 76 350,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 272,00 87 346,00 32 346,00 0,00 32 346,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 754 926,00 2 754 926,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 722,00 87 796,00 32 796,00 0,00 32 796,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 754 926,00 2 754 926,00 0,00 0,00

666 350,00 470 000,80 470 000,80 0,00 470 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 349,20 196 349,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479,74 4 479,74 0,00 0,00

670 829,74 470 000,80 470 000,80 0,00 470 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 828,94 200 828,94 0,00 0,00

3 333 812,74 831 791,00 297 791,00 3 500,00 294 291,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 021,74 2 502 021,74 0,00 0,00

-3 679,74 -3 679,74 -3 679,74 0,00 -3 679,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 008,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008,64 11 008,64 0,00 0,00

3 341 141,64 828 111,26 294 111,26 3 500,00 290 611,26 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 030,38 2 513 030,38 0,00 0,00

2 607 983,74 116 462,00 116 462,00 0,00 116 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 521,74 2 491 521,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 008,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008,64 11 008,64 0,00 0,00

2 618 992,38 116 462,00 116 462,00 0,00 116 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 530,38 2 502 530,38 0,00 0,00

205 829,00 195 329,00 171 329,00 3 500,00 167 829,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

-3 679,74 -3 679,74 -3 679,74 0,00 -3 679,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 149,26 191 649,26 167 649,26 3 500,00 164 149,26 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

2 242 798,00 349 203,00 149 203,00 0,00 149 203,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 595,00 1 893 595,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,66 5 527,66 5 527,66 0,00 5 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 325,66 354 730,66 154 730,66 0,00 154 730,66 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 595,00 1 893 595,00 0,00 0,00

2 017 798,00 124 203,00 124 203,00 0,00 124 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 595,00 1 893 595,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,66 5 527,66 5 527,66 0,00 5 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 325,66 129 730,66 129 730,66 0,00 129 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 595,00 1 893 595,00 0,00 0,00

51 212 365,75 31 388 232,11 22 960 936,77 12 478 137,68 10 482 799,09 1 502 263,69 6 330 031,65 200 000,00 0,00 395 000,00 19 824 133,64 16 824 133,64 3 000 000,00 0,00

-9 207,40 -9 207,40 -9 207,40 0,00 -9 207,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 072,62 4 179 584,24 251 036,24 60 780,00 190 256,24 150 000,00 3 778 548,00 0,00 0,00 0,00 15 488,38 15 488,38 0,00 0,00

55 398 230,97 35 558 608,95 23 202 765,61 12 538 917,68 10 663 847,93 1 652 263,69 10 108 579,65 200 000,00 0,00 395 000,00 19 839 622,02 16 839 622,02 3 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 198 450,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 198 450,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 39 073 767,66 4 090 298,37 43 164 066,03

2. Wydatki 51 157 932,60 4 240 298,37 55 398 230,97

3. Wynik budżetu -12 084 164,94 -150 000,00 -12 234 164,94 

                                                           Przychody ogółem: 13 424 552,94 150 000,00 13 574 552,94

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 685 462,44 0,00 1 685 462,44

5. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 591 090,50 150 000,00 7 741 090,50

                                                        Rozchody ogółem: 1 340 388,00 0,00 1 340 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 192 388,00 0,00 1 192 388,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2022 po 

zmianach

Kwota 2022 

przed zmianą
Kwota zmian

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych: ul. 

Dębowej, Kanuskiej, 

Wiejskieji Granicznej w 

Łagiewnikach Wielkich i 

Dralinach

3 341 700,00          3 341 700,00             1 695 453,00 0,00

FDS - dochody                                  

746 247,00                                   

FDS - przychody 

900 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa drogi 

dojazdowe do gruntów 

rolnych ul. Dobrodzieńskiej 

w Łagiewnikach Małych

900 000,00              900 000,00                656 400,00 0,00
FOGR                           

243 600,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych:                   

ul. Boczna w Solarni

290 000,00              290 000,00                290 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



4 600 60016 605

Przebudowa drogi 

dojazdowe do pól ul. 

Lompy w Łagiewnikach 

Wielkich

1 150 000,00          1 150 000,00             800 000,00                0,00
FOGR                           

350 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 801 80101 606
Zakup 2 szt. Pieców CO dla 

placówek oświatowych
40 000,00                40 000,00                  40 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605
Uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego - fundusz sołecki
120 828,94              120 828,94                120 828,94                0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

6 801 80148 606
Zakup pieca 

konwekcyjnego
43 437,45                43 437,45                  43 437,45                  0,00 0,00 0,00 ZSP Pawonków

7 801 80148 606
Zakup samochodu 

dostawczego
25 000,00                25 000,00                  25 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

8 900 90015 605

Zakup i montaż ulicznych 

lamp solarnych na terenie 

sołectwa Gwoździany i 

Skrzydłowcie 

40 000,00                40 000,00                  0,00 0,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 750 75095 605 Cyfrowa Gmina 198 450,00              198 450,00                0,00 0,00 198 450,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



10 10 1043 6050
Projekt odcinka wodociągu 

ul. Spacerowa w 

Pawonkowie

43 050,00                43 050,00                  43 050,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

11 10 1043 605

Zmiana sposobu zasilania w 

wodę miejscowości 

Lisowice i Draliny - budowa 

odcinka wodociągu oraz 

pompowni

500 000,00              500 000,00                500 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

12 900 90015 605
Zakup i montaż lamp 

solarnych na terenie Gminy 

Pawonków

80 000,00                80 000,00                  
Fundusz Sołecki                                                   

40.000,00
0,00

Inicjatywa Sołecka                                   

40.000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

13 921 92109 606
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Gwoździanach
30 000,00                30 000,00                  

Fundusz Sołecki                                                   

15.000,00
0,00

Inicjatywa Sołecka                                   

15.000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

6 802 466,39          6 802 466,39             4 269 169,39             0,00         2 533 297,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 3



w złotych

900

921

754

921

801

               2 000,00    90004

92195

90015

13 779,30             

50 779,30             

             25 000,00    

7 000,00               

3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 

6. Doposażenie placów zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Pawonków.

900

75412

92109

1 000,00               

2 000,00               

Rozdział

5. Zakup monitoringu przy świetlicy społeczno-kulturalnej.

Nazwa sołectwa

2. Dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Szkolna, ul. Kwiatowa 

Cegielnia.

1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).

4. Doposażenie samochodu strażackiego OPS Pawonków.

Pawonków

80101

Kwota

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r.

Nazwa zadaniaDział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



754

900

900

921

900

921

3 000,00               

Łagiewniki Małe

3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

90015

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               3 000,00               

33 259,94             

2. Budowa oświetlenia ul. Andrzejowa.

47 580,20             

92195

2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego.

50 779,30             

1. Zakup sprzętu dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

Lisowice.

Lisowice

75412

90004

8 320,26               92195

700,00                  

2 500,00               

90015

18 579,30             

29 000,00             

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

900 90004

3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

921 92109

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Promocja miejscowości.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



754

900

921

900

921

921

6 500,00               

22 444,45             

2 000,00               

2. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

29 000,00             

444,45                  

4. Remont i doposazenie placu zabaw. 

75412

4 000,00               

Draliny

6 799,16               

Łagiewniki Wielkie

92195

92109

3. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

2. Prace remontowo-porządkowe.

1. Zakup sprzętu dla OSP.

1. Wyposażenie Sali przy remizie OSP Łagiewniki Wielkie.

16 000,00             

3. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.

90004

92195

754 75412

90004

42 299,16             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 3



900

900

921

926

921

900

900

926 92601

Solarnia

4. Zakup piłkochwytów i potrzebnych do nich elementów oraz 

zakup farb do pomalowania konstrukcji metalowych.
5 527,66               

92195

Gwoździany

5.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i upowszechnianiem ideii 

samorządowej oraz wdrażanie programów pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz w zakresie promocji gminy.

8 000,00               

10 000,00             

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

2.Uzupełnienie oświetlenia ulicznego. 4 784,00               

92601

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 3 312,25               

90015
3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa. Oświetleni 

ul. Strażacka.
16 000,00             

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Dofinansowanie dożynek gminnych.

6 400,00               

3. Prace remontowo-adaptacyjne oraz zakup wyposażenia 

świetlicy-kuchni.

45 498,25             

19 402,00             

472,34                  

90015

92109

2 169,14               

4. Remont budynku obok boiska sportowego. 

90004

90004

92195

3. Wypoczynek dzieci.

30 569,14             

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 4



921

921

921

900

900

5 000,00               

92109

46 259,94             

90015

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

25 000,00             

921 92195

5 759,94               

6 885,88               
2.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

21 885,88             

92195

Koszwice

1. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw.

Kośmidry.

5. Zakup ławek i stolików biesiadnych.

15 000,00             

3. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego. 

2. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

1. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i terenu 

przy świetlicy.

2 500,00               

8 000,00               

92109

90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 5



900

921

754

921

921

900

75412

92195

90004

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

4 241,08               

386 836,70           

28 741,08             

1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych

5. Zakup ławek parkowych i doposażenie placu zabaw.

Ogółem:

92195

4. Wyposażenie świetlicy w klimatyzację.

3. Zakup rękawic i butów dla OSP Skrzydłowice.

6 000,00               

2 215,00               

1 000,00               

92109

90015

Skrzydłowice

6. Dobudowa oswietlenia na ul. Wczasowej i Gwoździanskiej.
4 785,00               

10 500,00             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 6



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 543 574,75 RFIL

87 813,00 Laboratoria Przyszłości

851 85195 100,00 100,00 100,00
Transport osób do punktów 

szczepień

758 75816 16 510,38 RFIL

853 85395 3 702 600,00 3 702 600,00 3 702 600,00 Dodatek węglowy

853 85395 153 000,00 153 000,00 153 000,00
Dodatek dla gospodarstw domowych z 

tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 

ciepła

921 92109 1 554 583,39 1 554 583,39 RFIL - Świetlica Solarnia

801 80101 87 813,00 87 813,00 Laboratoria Przyszłości

926 92601 1 225 000,00 1 230 501,74 1 230 501,74

Budowa infrastruktury 

sportowej przy ZSP w 

Pawonkowie

5 097 210,38 1 631 387,75        6 728 598,13              3 943 513,00 2 785 085,13

DOCHODY/PRZYCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 R. 

Wydatki

bieżące

Przychody

ogółem                       § 

905

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział Dochody ogółem
Uwagi

Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

pobraniem

94 172,44

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw
94 172,44

270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
31 418,44

480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 62 754,00

905 PRZYCHODY 54 074,69

1 3 4

Ochrona zdrowia 148 247,13

Zwalczanie narkomanii 23 354,00

Wydatki bieżące w tym: 23 354,00

dotacje 21 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 893,13

Wydatki bieżace w tym: 124 893,13

dotacje 56 474,69

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 700,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYM WYKONYWANIEM BUDŻETU WYNIKAJĄCE                                      

Z ODRĘBNYCH USTAW W 2022 R.  

DOCHODY

756

75618

851

85153

85154

WYDATKI
2

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 333,00

Gospodarka komunalna 1 589 333,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 1 589 333,00

1 3 4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 333,00

Gospodarka odpadami: 1 589 333,00

Wydatki bieżące w tym: 1 589 333,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 962,00

WYDATKI
2

900

90002

DOCHODY

900

90002

490

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki

801 Urząd Miasta Lubliniec, Krapkowice -nauka religii.                              9 000,00    

801

Urząd Miasta i Gminy Dobrodzień, Urząd Miasta 

Lubliniec, Urząd Miejski Zawadzkie- Niepubliczne 

Przedszkole

                         511 000,00    

851
Prowadzenie punktu konsultacyjnego- Urząd Miasta 

Lubliniec
                             2 400,00    

852
Środowiskowy Dom Samopomocy- Urząd Miasta 

Lubliniec
                           12 000,00    

921 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków                         510 000,00    

Nazwa zadania

754
Organizacja obozu Młodziezowych Drużyn 

Pożarniczych
                           35 000,00    

754
Zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Pawonków
                           75 000,00    

851
Zadania zwiazane z wypoczynkiem dzieci - Pożyteczne 

wakacje
                           21 600,00    

Rozdział

Kwota dotacji

80195

75412

85154

85295

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Treść
/ w zł/

podmiotowej

80104

celowej

75412

85153

92116

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/315/2022

Rady Gminy Pawonków

z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1



852

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- 

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 

chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych

                         190 000,00    

921
Wspieranie i wspomaganie działalności  kulturalnej oraz 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
                           20 000,00    

926

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez 

organizowanie imprez sportowych

                         200 000,00    

510 000,00 1 076 000,00

92605

Ogółem

85295

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przyjmuje się do budżetu środki  w kwocie: 

- 800,00 zł w formie darowizny Banku Spółdzielczego w Leśnicy z przeznaczeniem po stronie wydatków na 
Dożynki Gminne, 

- 7.967,58 zł – wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
z przeznaczeniem na zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

- 1.125,00zł za wydawanie zaświadczeń w programie „Czyste powietrze” 

- 11.008,64 zł -odsetki od środków RFIL zgromadzonych na lokacie bankowej 

- 25.000,00 zł – środki Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
programu „Czyste powietrze” zgodnie z zawartym Porozumieniem (całość środków to 35.000,00 zł, natomiast 
kwota w wysokości 10.000,00 zł będzie dochodem 2023 r.) 

- 20.000,00 zł – środki Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla najbardziej 
aktywnych Gmin realizujących program „Czyste powietrze” zgodnie z zawartym Porozumieniem (całość 
środków to 25.600,00 zł, natomiast kwota w wysokości 5.600,00 zł będzie dochodem 2023 r.) 

- 3.702.600,00 zł – środki na wypłatę dodatku węglowego 

- 153.000,00 zł – środki na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 
źródeł ciepła (pellet, drewno, biomasa, LPG, olej opałowy) 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie: 

- 14.364,00 zł – w związku z organizacją żywienia dla dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lisowicach 

- 100.000,00 zł –z tytułu opłat za wodę. 

Dokonuje się dostosowania klasyfikacji dochodów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych – Fundusz Pomocy – załącznik 
nr 1 dochody. 

Dokonuje się zmian w ramach Funduszu Sołeckiego na wniosek sołectw Łagiewniki Małe i Solarnia. 

Po stronie przychodów zwiększono wolne środki z przeznaczeniem na zapłatę za pobyt dzieci w przedszkolach 
poza terenem gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71060885-B666-463A-9F5A-C48508D0E691. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



